[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 21 апреля 2016 года                                                                                              №  45
	О признании утратившими силу отдельных решений Демидовского районного Совета депутатов

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принятием представительными органами местного самоуправления поселений Демидовского района Смоленской области положений о земельном налоге и налоге на имущество физических лиц, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1) Решение Демидовского районного Совета депутатов от 18.08.2005 №110/41 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования – Демидовский район» (в ред. от 21.09.2005 № 124/49, от 20.10.2005 № 137/55);

2) Решение Демидовского районного Совета депутатов от 18.08.2005 №110/42 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования – Демидовский район» (в ред. от 21.09.2005 №125/50, от 20.10.2005 № 138/56).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                  В.П. Козлов